
TULOKSET SM-METSÄTAITO 22 Pikakilpailu Orimattilassa pe 30.9.2022
TAITOSARJA Ihanneaika 25 min

SIJ. NIMI PIIRI Teht. VI Teht. VII Teht. VIII Kaikki yht. PISTEET
1 Raino Valtonen PKMU 50 40 40 243 243
2 Kari Jeskanen PIMU 50 40 40 240 240
3 Henning Nynäs ÖSI 50 40 36 237 237
4 Arvo Kokkonen KUMU 50 36 36 236 236
5 Mikko Saarinen JYMY 45 40 36 236 236
6 Auno Jylhä KPMU 45 36 36 234 234
7 Juha Rissanen KYLE 45 36 36 233 233
8 Matti Heikkinen HUMU 50 40 36 231 231
8 Markku Sipponen LÄME 50 40 36 231 231

10 Reijo Seijamaa KUMU 45 36 36 231 231
11 Jukka Koistinen PIMU 45 36 36 229 229
12 Seppo Myllymäki KPMU 45 40 40 228 228
13 Lars-Erik Östman ÖSI 45 36 40 228 228
14 Harri Kemppainen KAIME 45 40 36 227 227
15 Jouni Kotiranta LAMU 50 40 24 224 224
16 Pentti Oinas KYLE 45 36 40 224 224
17 Pekka Valtonen PKMU 30 40 36 224 224
18 Mikael Lehto KPMU 50 36 36 223 223
19 Reino Peurala JYMY 45 36 40 221 221
20 Teuvo Jalonen KAIME 45 36 36 221 221
21 Matti Vitikainen ESMU 50 36 36 220 220
22 Matti Heikinheimo HUMU 50 40 36 219 219
23 Juha Laitinen KUMU 45 40 24 219 219
24 Ensio Lång KUMU 45 36 36 218 218
25 Pentti Ripatti VASTUU 45 36 24 218 218
26 Timo Puustinen PKMU 45 40 36 216 216
27 Guy Nyberg HUMU 50 40 12 215 215
28 Hannu Nisula EPMU 50 24 24 215 215
29 Keijo Aho KPMU 50 12 40 215 215
30 Aimo Nalli JYMY 30 36 36 215 215
31 Pentti Pölönen PKMU 45 40 36 214 214
32 Viljo Heiskanen PKMU 45 36 36 213 213
33 Kari Jukarainen ESMU 30 36 40 213 213
34 Hannu Pääkkö KPMU 45 36 24 212 212
35 Seppo Poikonen JYMY 30 40 36 211 211
36 Henrik Nylund ÖSI 50 36 12 210 210
37 Pentti Ahola PIMU 45 36 24 209 209
38 Erkki Metsäranta EPMU 30 24 40 209 209
38 Mauri Säisä KUMU 30 24 40 209 209
40 Toivo Halttunen KUMU 50 36 36 208 208
41 Risto Santapukki PIMU 30 24 36 208 208
41 Kari Hänninen KUMU 30 24 36 208 208
43 Essi Laaksonen EPMU 50 36 24 207 207
44 Jorma Heikkilä LÄME 45 40 24 207 207
45 Raimo Laitinen ESMU 45 12 36 206 206
46 Hannu Liljeroos PIMU 45 40 36 205 205



47 Martti Turja EPMU 30 24 40 205 205
48 Arto Uusihonko LÄME 45 40 36 204 204
49 Vesa Yliaho EPMU 45 12 36 204 204
50 Väinö Hinkula PPMU 45 40 12 202 202
51 Fred Nordell HUMU 45 36 40 202 202
52 Kennet Berndtsson HUMU 45 24 24 202 202
53 Esko Taipalus EPMU 15 40 40 202 202
54 Juhani Kivioja KPMU 45 24 36 201 201
55 Göran Furu HUMU 30 36 40 200 200
56 Pentti Minkkinen KUMU 15 36 36 200 200
57 Mauri Huusko LAMU 50 40 12 199 199
58 Eero Lång KAIME 50 36 36 199 199
59 Harri Simola KPMU 50 0 40 199 199
60 Reino Seilonen KAIME 45 12 24 196 196
61 Markku Paloniemi PPMU 45 24 24 194 194
62 Kalevi Tapaninaho PPMU 45 40 12 192 192
63 Pekka Liimatainen JYMY 45 24 40 192 192
64 Antti Ylitalo PIMU 50 36 12 191 191
65 Stig Sandvik ÖSI 30 24 36 191 191
66 Kari Rannikko VASTUU 15 36 36 191 191
67 Antti Alho HUMU 45 24 24 188 188
68 Veikko Heikkinen PPMU 30 36 24 188 188
69 Erkki Niskanen KPMU 30 24 40 184 184
70 Pirjo Rissanen JYMY 50 12 24 183 183
71 Tuomo Leinonen PPMU 45 24 36 183 183
72 Roger Nygård HUMU 45 12 24 182 182
73 Juha Linna JYMY 15 36 36 174 174
74 Juhani Lauri KPMU 15 24 36 173 173
75 Hannu Humalamäki EPMU 15 24 36 167 167
76 Risto Puolanne KAIME 30 24 12 165 165
77 Veikko Korhonen LAMU 30 24 12 162 162
78 Eero Kattilakoski KPMU 30 36 12 161 161
79 Kari Paukkeri PPMU 30 24 12 158 158
80 Aimo Lätti KUMU 15 24 24 157 157
81 Juha Lambacka KPMU 0 36 24 153 153
82 Mikael Eklund ÖSI 0 24 40 153 153
83 Pekka Lyytinen VASTUU 30 24 36 152 152
84 Jari Välijeesiö LAMU 45 12 40 147 147
85 Juho Wirkkala KPMU 30 36 40 145 145
86 Aku Nieminen EPMU 15 12 24 123 123
87 Satu Wirkkala KPMU 15 12 0 122 122
88 Matias Salo KPMU 15 0 24 105 105
89 Vilho Kersilö LAMU Ei läht.
90 Risto Kuusijärvi LAMU Ei läht.
91 Aku Äijö PIMU Ei läht.
92 Matti Äijö PIMU Ei läht.
93 Keijo Kumpula LAMU Ei läht.



TULOKSET SM-METSÄTAITO 22 Pikakilpailu Orimattilassa pe 30.9.2022
YLEINEN SARJA Ihanneaika 32 min

SIJ. NIMI PIIRI Teht. VI Teht. VII Teht. VIII Taito yht. Ikähyv. Suunnist. PISTEET
1 Mårten Nurmio HUMU 50 36 40 241 10 114 365
2 Seppo Hurri ESMU 50 40 36 239 8 113 360
3 Pekka Linjala KUMU 50 36 40 238 10 112 360
4 Jan Wasström HUMU 45 36 40 228 5 124 357
5 Jukka Pohjonen PIMU 45 40 40 231 5 118 354
6 Pekka Vornanen KUMU 45 36 40 227 8 118 353
7 Arto Huotari KAIME 45 36 24 220 6 127 353
8 Pasi Kiiskinen PKMU 30 36 36 217 2 134 353
9 Veli-Matti Lähdesmäki EPMU 50 36 36 227 6 118 351

10 Pekka Noponen JYMY 50 24 40 219 5 127 351
11 Petri Kauppinen KPMU 50 36 24 226 6 117 349
12 Eero Thitz KUMU 45 36 36 227 5 115 347
13 Antti Tepsa LAMU 50 24 40 219 6 121 346
14 Pekka Närhi LAMU 50 40 24 228 5 110 343
15 Johnny Fagerholm ÖSI 50 24 40 213 5 124 342
16 Jukka-Pekka Vapaniemi HUMU 50 40 40 216 6 117 339
17 Antti Uotila PIMU 45 24 36 218 8 112 338
18 Tuomas Soininen PKMU 45 36 40 214 2 119 335
19 Janne Myyrä HUMU 45 40 24 218 3 109 330
20 Ari Martikainen JYMY 30 36 36 201 8 120 329
21 Ove Simosas HUMU 30 36 24 200 5 123 328
22 Johanna Perkkalainen EPMU 45 36 36 213 13 97 323
23 Marko Haavisto KUMU 50 24 36 214 5 103 322
24 Kari Laiho LÄME 30 36 24 194 5 123 322
25 Kauko Salonen JYMY 45 40 24 200 14 107 321
26 Kauko Pääkkölä LAMU 45 24 36 209 14 97 320
27 Kyösti Mäkikyrö LAMU 50 24 24 197 10 111 318
28 Eero Junkala KPMU 30 36 12 186 8 121 315
29 Martti Huusko KUMU 45 36 12 202 12 100 314
30 Jussi Pasanen EPMU 45 36 36 194 4 114 312
31 Göran Grannas HUMU 45 36 36 191 8 109 308
32 Antti Rantala PIMU 50 36 0 183 0 124 307
33 Markku Nieminen VASTUU 45 36 24 179 5 123 307
34 Paavo Vesterinen PIMU 15 40 24 180 14 109 303
35 Keijo Karhukorpi KPMU 30 24 36 197 10 93 300
36 Stefan Borgman HUMU 15 36 24 182 5 110 297
37 Velu Sipola LAMU 30 24 24 181 6 106 293
38 Kirsi Joukas-Niemi LÄME 45 24 36 212 13 66 291
39 Hannu Tiusanen KUMU 15 24 24 165 6 109 280
40 Timo Syrjälä KPMU 30 24 12 151 2 116 269
41 Erkko Koivurinne LÄME 45 36 0 175 3 79 257
42 Petri Ikävalko PIMU 15 36 24 146 2 119 267
43 Jouko Huuhka LÄME 0 12 24 119 5 113 237
44 Juha Rissanen KYLE 0 Ei läht.
45 Pekka Partanen PKMU 0 Ei läht.
46 Kimmo Viertola PIMU 0 Ei läht.
47 Henna Höglund ESMU 0 Ei läht.



SM-METSÄTAITO 22 Pikakilpailu Orimattilassa pe 30.9.2022
JOUKKUEKILPAILU

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
1 19 PKMU 1 Pasi Kiiskinen PKMU Kontiolahti 353

PKMU 1 Tuomas Soininen PKMU Joensuu 335
PKMU 1 Raino Valtonen PKMU Joensuu 243 931

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
2 8 KUMU 1 Pekka Linjala KUMU Pieksämäki 360

KUMU 1 Pekka Vornanen KUMU Suonenjoki 353
KUMU 1 Kari Hänninen KUMU Pieksämäki 208 921

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
3 3 HUMU 2 Jan Wasström HUMU Inkoo 357

HUMU 2 Mårten Nurmio HUMU Kemiönsaari 365
HUMU 2 Roger Nygård HUMU Loviisa 182 904

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
4 6 KPMU 1 Petri Kauppinen KPMU Veteli 349

KPMU 1 Eero Junkala KPMU Kannus 315
KPMU 1 Auno Jylhä KPMU Kaustinen 234 898

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
5 1 EPMU 1 Veli-Matti Lähdesmäki EPMU Seinäjoki 351

EPMU 1 Johanna Perkkalainen EPMU Evijärvi 323
EPMU 1 Vesa Yliaho EPMU Seinäjoki 204 878

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
6 11 METSÄN HENKI Arto Huotari KAIME Kuhmo 353

METSÄN HENKI Kyösti Mäkikyrö LAMU Pello 318
METSÄN HENKI Mauri Huusko LAMU Pello 199 870

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
7 2 HUMU 1 Ove Simosas HUMU Porvoo 328

HUMU 1 Jukka-Pekka Vapaniemi HUMU Nurmijärvi 339
HUMU 1 Kennet Berndtsson HUMU Finström 202 869

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
8 5 JYMY 1 Ari Martikainen JYMY Laukaa 329

JYMY 1 Kauko Salonen JYMY Laukaa 321
JYMY 1 Aimo Nalli JYMY Laukaa 215 865

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
9 13 LAMU 2 Velu Sipola LAMU Keminmaa 293

LAMU 2 Pekka Närhi LAMU Rovaniemi 343
LAMU 2 Jouni Kotiranta LAMU Rovaniemi 224 860

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
10 16 PIMU 1 Jukka Pohjonen PIMU Ikaalinen 354

PIMU 1 Antti Rantala PIMU Tampere 307
PIMU 1 Antti Ylitalo PIMU Pirkkala 191 852



SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
11 17 PIMU 2 Antti Uotila PIMU Orivesi 338

PIMU 2 Paavo Vesterinen PIMU Tammela 303
PIMU 2 Risto Santapukki PIMU Tampere 208 849

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
12 9 KUMU junior Eero Thitz KUMU Jäppilä 347

KUMU junior Hannu Tiusanen KUMU Pieksämäki 280
KUMU junior Juha Laitinen KUMU Leppävirta 219 846

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
13 10 KUMU M Marko Haavisto KUMU Kuopio 322

KUMU M Martti Huusko KUMU Kuopio 314
KUMU M Mauri Säisä KUMU Siilinjärvi 209 845

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
14 4 HUMU 3 Stefan Borgman HUMU Sipoo 297

HUMU 3 Göran Grannas HUMU Maarianhamina 308
HUMU 3 Matti Heikkinen HUMU Nastola 231 836

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
15 12 LAMU 1 Kauko Pääkkölä LAMU Sodankylä 320

LAMU 1 Antti Tepsa LAMU Sodankylä 346
LAMU 1 Veikko Korhonen LAMU Kittilä 162 828

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
16 14 LÄME 1 Kari Laiho LÄME Laitila 322

LÄME 1 Jouko Huuhka LÄME Kankaanpää 237
LÄME 1 Markku Sipponen LÄME Paimio 231 790

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
17 15 LÄME 2 Erkko Koivurinne LÄME Rauma 257

LÄME 2 Kirsi Joukas-Niemi LÄME Loima 291
LÄME 2 Jorma Heikkilä LÄME Punkalaidun 207 755

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
18 20 ESMU 1 Seppo Hurri ESMU Mikkeli 360

ESMU 1 Henna Höglund ESMU Savonlinna 0
ESMU 1 Mati Vitikainen ESMU Mikkeli 220 580

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
19 18 PIMU 3 Antti Rantala PIMU Tampere 307

PIMU 3 Petri Ikävalko PIMU Tampere 267
PIMU 3 Matti Äijö PIMU Ikaalinen 0 574

SIJA NRO JOUKKUE OSALLISTUJAT PIIRI KOTIKUNTA Pisteet Yhteensä
20 7 METSÄn tähden Keijo Karhukorpi KPMU Halsua 0

METSÄn tähden Timo Syrjälä KPMU Lestijärvi 0
METSÄn tähden Harri Simola KPMU Halsua 199 199
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Taitosarjan tulokset

Sija Nimi Sukunimi Piiri T11 T21 Sakko
Tehtävä-
pisteet

Yhteis-
pisteet

1 Juha Rissanen KYLE 40 0 0 219 219

2 Raino Valtonen PKMU 40 15 0 213 213

3 Kari Paukkeri PPMU 40 5 0 206 206

4 Reino Seilonen KAIME 40 0 0 206 206
5 Vesa Yliaho EPMU 25 10 0 205 205
6 Kennet Berndsson HUMU 20 15 0 204 204
7 Jukka Koistinen PIMU 35 15 0 203 203
8 Väinö Hinkula PPMU 35 5 0 199 199
9 Guy Nyberg HUMU 40 15 0 194 194
10 Reijo Ikonen Vastuu 30 3 0 193 193
11 Antti Ylitalo PIMU 30 5 0 192 192
12 Martti Turja EPMU 35 15 0 190 190
13 Kari Rannikko Vastuu 35 13 0 190 190
14 Auno Jylhä KPMU 40 15 0 188 188
15 Kari Hänninen KUMU 30 8 0 188 188
16 Timo Puustinen PKMU 40 8 0 187 187
17 Raimo Laitinen ESMU 40 5 0 187 187
18 Pekka Valtonen PKMU 30 13 0 187 187
19 Reino Peurala JYMY 35 15 0 186 186
20 Aimo Nalli JYMY 30 10 0 186 186
21 Kari Jukarainen ESMU 20 13 0 186 186
22 Pentti Ahola PIMU 25 0 0 184 184
23 Jari Välijeesiö LAMU 40 0 0 182 182
24 Pentti Ripatti Vastuu 25 8 0 182 182
25 Fred Nordell HUMU 20 15 0 182 182
26 Juhani Kivioja KPMU 15 15 0 182 182
27 Pentti Oinas KYLE 25 10 0 181 181
28 Reijo Seijamaa KUMU 35 0 0 180 180
29 Harri Simola KPMU 30 0 0 179 179
30 Hannu Liljeroos PIMU 25 10 0 178 178
31 Teuvo Jalonen KAIME 25 13 0 176 176
32 Juha Laitinen KUMU 25 3 0 176 176
33 Mårten Nurmio HUMU 25 3 0 176 176
34 Matias Salo KPMU 40 0 0 173 173
35 Juha Linna JYMY 30 8 0 173 173
36 Hannu Pääkkö KPMU 25 10 0 173 173
37 Aku Nieminen EPMU 20 0 0 173 173
38 Mauri Huusko LAMU 30 15 0 172 172
39 Henning Nynäs ÖSI 35 3 0 171 171
40 Seppo Myllymäki KPMU 30 10 0 171 171
41 Juhani Lauri KPMU 30 0 0 171 171
42 Matti Vitikainen ESMU 10 5 0 170 170
43 Eero Kattilakoski KPMU 30 0 0 169 169
44 Juho Wirkkala KPMU 35 5 0 168 168
45 Erkko Koivurinne LÄME 35 0 0 167 167
46 Henrik Nylund ÖSI 35 13 0 166 166
47 Kalevi Tapaninaho PPMU 30 0 0 166 166
48 Arto Uusihonko LÄME 30 0 0 166 166
49 Satu Wirkkala KPMU 20 13 0 165 165
50 Viljo Heiskanen PKMU 30 0 0 164 164
51 Kari Jeskanen PIMU 35 15 0 163 163
52 Mikael Eklund ÖSI 35 8 0 163 163
53 Hannu Nisula EPMU 20 8 0 161 161
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54 Erkki Metsäranta EPMU 35 0 0 160 160
55 Markku Paloniemi PPMU 35 0 0 159 159
56 Toivo Halttunen KUMU 20 15 0 159 159
57 Pentti Minkkinen KUMU 35 3 0 158 158
58 Veikko Korhonen LAMU 35 5 0 156 156
59 Jorma Heikkilä LÄME 30 3 0 156 156
60 Martti Huusko KUMU 30 0 0 156 156
61 Jouni Kotiranta LAMU 25 0 0 156 156
62 Kirsi Joukasniemi LÄME 25 10 0 155 155
63 Mikko Saarinen JYMY 25 5 0 155 155
64 Harri Kemppainen KAIME 25 0 0 155 155
65 Matti Heikinheimo HUMU 25 0 0 154 154
66 Aimo Lätti KUMU 25 0 0 153 153
67 Pirjo Rissanen JYMY 35 0 0 152 152
68 Ensio Lång KUMU 30 8 0 152 152
69 Pekka Liimatainen JYMY 35 0 0 150 150
70 Markku Sipponen LÄME 25 0 0 150 150
71 Mikael Lehto KPMU 5 3 0 149 149
72 Veikko Heikkinen PPMU 30 3 0 147 147
73 Esko Taipalus EPMU 20 0 0 146 146
74 Pekka Lyytinen Vastuu 20 0 0 144 144
75 Seppo Poikonen JYMY 15 0 0 144 144
76 Hannu Humlamäki EPMU 15 0 0 143 143
77 Antti Alho HUMU 0 13 0 141 141
78 Arvo Kokkonen KUMU 20 0 0 139 139
79 Lars-Erik Östman ÖSI 10 3 0 137 137
80 Juha Lambacka KPMU 10 0 0 136 136
81 Roger Nygård HUMU 0 5 0 135 135
82 Pentti Pölönen PKMU 15 3 0 131 131
83 Risto Puolanne KAIME 30 0 0 126 126
84 Stig Sandvik ÖSI 20 13 0 125 125
85 Erkki Niskanen KPMU 15 5 0 125 125
86 Göran Furu HUMU 20 8 0 124 124
87 Eero Lång KAIME 15 0 0 120 120
88 Keijo Aho KPMU 0 0 0 114 114
89 Tuomo Leinonen PPMU 15 0 0 112 112
90 Essi Laaksonen EPMU 20 3 40 125 85
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Yleisen sarjan tulokset

Sija Nimi Piiri T11 T21 Sakko
Tehtävä-
pisteet

Suunnistus- 
pisteet

Yhteis-
pisteet

1 Jan Wasström HUMU 40 8 0 213 132 345

2 Pekka Vornanen KUMU 35 13 0 205 126 331

3 Petri Kauppinen KPMU 30 8 0 199 129 328

4 Pekka Noponen JYMY 40 0 0 194 134 328
5 Ari Martikainen JYMY 40 13 0 192 130 322
6 Arto Huotari KAIME 35 10 0 191 129 320
7 Stefan Borgman HUMU 25 5 0 188 126 314
8 Antti Uotila PIMU 20 10 0 187 127 314
9 Paavo Vesterinen PIMU 40 0 0 182 129 311

10 Göran Grannas HUMU 25 15 0 181 130 311
11 Johanna Perkkalainen EPMU 25 8 0 179 130 309
12 Jukka Pohjonen PIMU 35 0 0 173 134 307
13 Jukka-Pekka Vapaniemi HUMU 20 15 0 180 126 306
14 Kyösti Mäkikyrö LAMU 25 5 0 186 119 305
15 Veli-Matti Lähdesmäki EPMU 30 10 0 175 130 305
16 Hannu Tiusanen KUMU 30 15 0 176 128 304
17 Seppo Hurri ESMU 25 10 0 175 129 304
18 Eero Junkala KPMU 35 15 0 169 135 304
19 Antti Tepsa LAMU 20 15 0 171 130 301
20 Timo Syrjälä KPMU 25 8 0 177 123 300
21 Velu Sipola LAMU 30 0 0 173 127 300
22 Pasi Kiiskinen PKMU 40 3 0 167 133 300
23 Janne Myyrä HUMU 30 0 0 179 120 299
24 Kari Laiho LÄME 20 8 0 163 133 296
25 Pekka Närhi LAMU 25 3 0 186 108 294
26 Keijo Karhukorpi KPMU 20 3 0 173 118 291
27 Jouko Huuhka LÄME 35 0 0 158 130 288
28 Marko Haavisto KUMU 15 5 0 160 124 284
29 Vesa Ovaska VASTUU 20 0 0 156 127 283
30 Pekka Linjala KUMU 5 3 0 150 130 280
31 Markku Nieminen VASTUU 0 5 0 149 129 278
32 Ove Simosas HUMU 15 0 0 149 128 277
33 Johnny Fagerholm ÖSI 30 0 0 150 125 275
34 Jussi Pasanen EPMU 15 8 0 150 124 274
35 Jere Rossi VASTUU 25 0 0 146 123 269
36 Tuomas Soininen PKMU 15 10 0 147 121 268
37 Kauko Pääkkölä LAMU 10 3 0 143 124 267
38 Henna Höglund ESMU 20 0 0 138 128 266
39 Petri Ikävalko PIMU 0 0 0 82 131 213
40 Antti Rantala PIMU 0 0 0 69 128 197
41 Eero Thitz KUMU 35 0 0 173 kesk. kesk.
42 Kauko Salonen JYMY 30 0 0 168 kesk. kesk.
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Joukkuekilpailu

Joukkue Etunimi Sukunimi Sarja Pisteet
1 HUMU Jan Wasström Yleinen 345 1239

HUMU Stefan Borgman Yleinen 314
HUMU Kennet Berndsson Taito 204
HUMU Guy Nyberg Taito 194
HUMU Fred Nordell Taito 182

2 PIMU Anƫ UoƟla Yleinen 314 1204
PIMU Paavo Vesterinen Yleinen 311
PIMU Jukka KoisƟnen Taito 203
PIMU Anƫ Ylitalo Taito 192
PIMU Penƫ Ahola Taito 184

3 JYMY Pekka Noponen Yleinen 328 1195
JYMY Ari MarƟkainen Yleinen 322
JYMY Reino Peurala Taito 186
JYMY Aimo Nalli Taito 186
JYMY Juha Linna Taito 173

4 EPMU Johanna Perkkalainen Yleinen 309 1182
EPMU Veli-Maƫ Lähdesmäki Yleinen 305
EPMU Vesa Yliaho Taito 205
EPMU Marƫ Turja Taito 190
EPMU Aku Nieminen Taito 173

5 KPMU Petri Kauppinen Yleinen 328 1181
KPMU Eero Junkala Yleinen 304
KPMU Auno Jylhä Taito 188
KPMU Juhani Kivioja Taito 182
KPMU Harri Simola Taito 179

6 KUMU Pekka Vornanen Yleinen 331 1179
KUMU Hannu Tiusanen Yleinen 304
KUMU Kari Hänninen Taito 188
KUMU Reijo Seijamaa Taito 180
KUMU Juha LaiƟnen Taito 176

7 PKMU Pasi Kiiskinen Yleinen 300 1155
PKMU Tuomas Soininen Yleinen 268
PKMU Raino Valtonen Taito 213
PKMU Timo PuusƟnen Taito 187
PKMU Pekka Valtonen Taito 187

8 VASTUU Vesa Ovaska Yleinen 283 1126
VASTUU Markku Nieminen Yleinen 278
VASTUU Reijo Ikonen Taito 193
VASTUU Kari Rannikko Taito 190
VASTUU Penƫ Ripaƫ Taito 182

Yhteis-
pisteet
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9 LAMU KyösƟ Mäkikyrö Yleinen 305 1116
LAMU Anƫ Tepsa Yleinen 301
LAMU Jari Välijeesiö Taito 182
LAMU Mauri Huusko Taito 172
LAMU Veikko Korhonen Taito 156

10 ESMU Seppo Hurri Yleinen 304 1113
ESMU Henna Höglund Yleinen 266
ESMU Raimo LaiƟnen Taito 187
ESMU Kari Jukarainen Taito 186
ESMU Maƫ ViƟkainen Taito 170

11 LÄME Kari Laiho Yleinen 296 1073
LÄME Jouko Huuhka Yleinen 288
LÄME Erkko Koivurinne Taito 167
LÄME Arto Uusihonko Taito 166
LÄME Jorma Heikkilä Taito 156

12 KAIME Arto Huotari Yleinen 320 857
KAIME Reino Seilonen Taito 206
KAIME Teuvo Jalonen Taito 176
KAIME Harri Kemppainen Taito 155

13 ÖSI Johnny Fagerholm Yleinen 275 775
ÖSI Henning Nynäs Taito 171
ÖSI Henrik Nylund Taito 166
ÖSI Mikael Eklund Taito 163

14 PPMU Kari Paukkeri Taito 206 571
PPMU Väinö Hinkula Taito 199
PPMU Kalevi Tapaninaho Taito 166


